Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2018 года № 532
«Об изменении муниципального маршрута регулярных
перевозок № 8с в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановлений администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 17.05.2016 № 3219 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в муниципальном образовании «Город Астрахань» на 2016-2018 годы» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.07.2016 № 4903, от 16.11.2016 № 7881, от 16.12.2016 № 8624, от 22.03.2017 № 1775, от 19.07.2018 № 4302, от 01.08.2017 № 4498, от 02.11.2017 № 5810, от 28.05.2018 № 308, от 05.07.2018 № 415, от 21.12.2015 № 8916 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 10.03.2016 № 1367, от 07.06.2016 № 3618, распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 8с, установив наименование промежуточных остановочных пунктов, улицы автомобильных дорог, по которым проходит маршрут, протяженность маршрута согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. В течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2.2. Уведомить индивидуального предпринимателя Гриценко Н.Ю., осуществляющего перевозки пассажиров и багажа на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 8с, не позднее семи дней с момента принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Не позднее семи дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Муниципальный маршрут регулярных перевозок № 8с считать измененным со дня внесения изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перево­зок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
iz

VEERVIALL A EVXORLLIVAHATY TR
“0IOXIBONVHITAAL 8 1A VM 111
VIOV WUA BV LVH T
HA0N A VHESVIIYh & "VHULIOH Tr&.
"VEOIT4ZED YA KVIN | IVH T
“VEOAID 1A VHUH! &

VHMHSI 1 BVXORALIVAHRITY A
“VHOLVE 0.10)OXUORHAL ‘SVH TIA
“FII0S08) AVITION

“VHOLVE 0I0XOXIORHALIIVHIA
VIOR A3 dh LDOW

“OJOXOMIKAZEIITA VNIV L TS | -

0JOXDBOHY 4l VHIDIMAIITA

nnuveeduen mowssdgo 3

HOMHIVINAS LIFLIDOAU 'VHHDOW IS
"9 HOMVAODII BYHTIVALMIVT A
“VHUDITIALNIEA 'VHHITAV.X 4311
“VEOHIRIDIIA ‘0JOLOIOLTFII
“VAQLMAVIA VAThVIAI 31l
OIONOHIDKIIEIT A V.IO8 ANTd d/h 10N
“VHOLVE 0I0MOKUORHAIT VAT

BVIORALIVIMNIYIEA VEOLIVOHGT
nwnovaedue wonsdn o

wo ‘eridmden
avsoumwsIOd]]

TRdmden
toxodis wado10x o *rodort

XIHIUHQONOLSE NIHICK SHTIOROWHTE|

DAY - EVXAIKLNO T

maaoxwsdoy|

PEF N #0760 57 10
«anexediay odo |» kuMeaOERdQO OJOHALBUMIHHAN
WHIEALOMHHINE® OHOIIOHBL001 3 MBSO |

%

1 dawon

wkon
redioniog